Norte: 
Carretera via Aragua de 
Maturín- Los Pozos de Aragua. 
Sur: Terrenos ocupados por 
Manuel Santana, Este: Terreno 
ocupado por Jorge Pérez, y 
0este: Terreno ocupado por 
José Barrios, constante de una 
superficie de SETENTA Y NUEVE 
HECTÁREAS CON SETECIENTOS 
CINCUENTA Y DOS METROS 
CUADRADOS (79 ha. 752 m2 ), 
debiendo comparecer por ante 
este Tribuna dentro de los Tres 
(03) días de despacho, contados 
a partir del día siguiente de la 
fijación de dicho Cartel en la 
morada del demandado, de la 
publicación del presente Cartel 
en un Diario de circulación